
         Città di Molfetta 
SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 

 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE   
 
 

ISCRITTA AL N. 31 DEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI IN DATA 04/04/2006 
Progressivo Generale n. 757 

 
 
 
OGGETTO:  
Ripartizione e liquidazione 1% quota cessione aree – Lotto 10.  
 
 
 



 
IL DIRIGENTE 

 
Premesso che la Giunta Comunale con atto n. 389 in data 1 Agosto 2002 ha approvato la 

corresponsione di una quota pari all’1% degli introiti derivanti dalla revisione degli Oneri di 
Urbanizzazione dovuti dall’Istituto Autonomo Case Popolari di Bari per la realizzazione di alloggi 
di E.R.P., nonché delle Concessioni Edilizie a Sanatoria per il Lotto 10, in favore di alcuni 
dipendenti; 

-  che con medesimo atto si stabiliva di procedere alla liquidazione del compenso ad 
effettivo introito delle somme da parte dell’Ufficio di Ragioneria; 

- Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 495 in data 10 ottobre 2002 di rettifica del 
precedente proprio atto n. 389/2002, limitatamente alla rideterminazione delle quote percentuali da 
ripartire, per il Lotto 10, tra i dipendenti del Settore Finanze, Territorio ed Ufficio Protocollo;  

Preso atto che con reversale n. 700 in data 15/02/2006 sono stati incassati €  65.000,00=, 
versati dalla Ditta Bartoli Nicolò e Antonio a saldo quota cessione aree  – Lotto 10 (transazione);  

Ritenuto di poter procedere alla liquidazione dell’importo di €  650,00=, pari all’1% delle 
somme effettivamente introitate,  in favore dei sottoriportati dipendenti per la quota e l’importo a 
fianco di ciascuno indicati: 

(omissis) 

Visto l’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000; 
 

DETERMINA 
 

1) di prendere atto dell’introito di complessivi € 65.000,00=, versati dalla Ditta Bartoli Nicolò e 
Antonio a saldo quota cessione aree – Lotto 10 (transazione); 

2) di liquidare la somma complessiva di € 650,00=, pari all’1% degli incassi effettuati, come 
segue: 
 

(omissis) 
 
3) di imputare la spesa al Cap. 52900 “Spese per la realizzazione di Opere di Urbanizzazione” del 

P.E.G. 2006 – Impegno n.           /06. 
4) di inviare il presente atto al Sindaco, al Direttore Generale, al Settore Economico-Finanziario e 

al Settore Territorio; 
5)  di esprimere parere favorevole in ordine alla regolarità contabile e copertura finanziaria della 

spesa, ai sensi degli artt. 49 e 151 del D.Lgs. n. 267/2000; 
6) di nominare Responsabile del Procedimento la Sig.ra Cirillo Eleonora.  

 



IL DIRIGENTE  
Dott. Luigi PANUNZIO 

 
 
 
 

                               
 
 
 
                                                      
 

_____________________________________ 
 
            

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

LA PRESENTE DETERMINAZIONE E’ STATA PUBBLICATA ALL’ALBO PRETORIO PER 
GIORNI 15  CONSECUTIVI DAL ___________________ AL___________________ 

 
                                                                                

                 IL SEGRETARIO GENERALE 
                                                                                    Dott. Vincenzo Zanzarella 
 
 
 
 
Per l’ esecuzione: 
             Al Sindaco 
 All’Assessore alle Finanze 

Al Segretario Generale 
 A ___________________________ 
 
 


